
คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0014/2568

เรื่อง แต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒใินคณะกรรมการอำนวยการ

วิทยาลัยวิศว์-วิทย์

ด้วยสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 311 วันที่ 2 กรกฎาคม 2568

มมีติอนุมัติจัดตั้ง “วิทยาลัยวิศว-วิทย์” เป็นส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที'มฐีานะเทียบเท่าคณะและเป็นหน่วยงาน

ในกำกับของมหาวิทยาลัย และอนุมัติข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย วิทยาลัยวิศว-วิทย์

พ.ศ. 2568

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18 (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีพระจอมเกล้า

ธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย วิทยาลัยวิศว์-วิทย์ พ.ศ. 2568

ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ในการประชุมครั้งที่ 314 วันที่ 1 ตุลาคม 2568

จึงแต่งตั้งกรรมการผู้ทรงคุณวุฒใินคณะกรรมการอำนวยการวิทยาลัยวิศว์-วิทย์ ดังรายนามต่อไปนี้
1. รศ. ดร.พินิติ รตะนาบุกูล กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

2. นายวิเศษ วิศิษฏ์วิญณู กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

3. ดร.สุรพันธ์ เมฆนาวิน กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

4. ดร.ลัษมณ อรรถาพิช กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

5. ดร.วรินธร สงคศิริ กรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 2 ตุลาคม พ.ศ. 2568 ถึงวันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2571

สั่ง ณ วันที่ 1 ตุลาคม พ.ศ. 2568

(ศาสตราจารย์ เกียรติคุณ ดร.ยงยุทธ ยุทธวงศ์)

นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


